1

2025 年９月５日

各   位

会 社 名 ＡＺ－ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和 佐 見  勝

 （コード番号：9090 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員経営管理グループ長

   葛 野  正 直

 （ＴＥＬ 048-991-1000）

2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の買入れに関するお知らせ

 当社は、2025 年９月４日付の取締役会決議により決定いたしました当社が発行した 2025 年満期ユーロ円

建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」という。）の買入れにつきまして、下記のとお

り実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、買入れを行った本新株予約権付社債

は消却する予定です。

記

(１) 買入銘柄名 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

(２) 買入実施日 2025 年９月 25 日

(３) 買入価額の総額 200 億円（額面金額合計 200 億円）

(４) 買入後残存価額の総額 0 円

(５) 業績に与える影響 本新株予約権付社債の買入れによる当期の業績に与える影響は軽微

であります。

2

(ご参考)

2025 年９月４日付の取締役会決議により決定された本新株予約権付社債の買入れに関する内容

(１) 買入銘柄名 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

(２) 買入対象 残存する本新株予約権付社債

額面金額合計 200 億円（上限）

(３) 買入価額の総額 200 億円（上限）

(４) 申込期間 2025 年９月４日から同日付の取締役会決議によって発行を決定した

2030 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の発行条件等の

決定の時まで

(５) 買入実施日 2025 年９月 25 日（予定）

(６) 買入れの方法 Mizuho International plcを単独ディーラー・マネージャーとして、

本新株予約権付社債の社債権者から買付けを実施します。

以 上